IN NOMINE SANCTE INDIVI
DUEQUE TRINITATIS PATRIS
ET FILII ET SPIRITUS SANCTI IN
CIPIT LECTIONARIUS LIBER IN
SE TANTUM MODO COMPLEC
TENS SERIEM FESTIVITATUM
SANCTORUM CURRENCIUM
PERTOCIUS ANNI CIRCULUM SECUN
DUM RITUM A CAMOREM REGA
LIS MONASTERII SANCTI GAL
LI. RACIONE IGITUR DUCTI IN
LIMINE HUIUS PROAPTO
PRINCIPIO PONAMUS DESA
CTO ANDREA APOSTOLO L.

LECTIO PRIMA
In cipit passio sancti an
dree apli que aspiteris
et dyatombus ecclesie
achave est conscripta.

ANDREA

cti andree apli quam
oculis nostris vidimus
omnes presbyteri et dia
cones ecclesiarum achave
scribimus uniuersis ec
clesiis que sunt in orien
te et occidente et meri
diuno et septentrione
in xpi nomine institutis.
Pax vobis et uniuersis

lis qui credit unum
deum et trinitatem per
fectam, verum patrem in
gentium, verum filium un
gentium, verum spiritum
sanctum procedentem ex
patre et filio: et semper
cum patre et filio manen
tem, ut ostendat unus
spiritus sanctus esse in
patre et filio: et hoc esse
unigenitum filium, quod est
et ille qui genuit, hanc
fidem dicimus a sancto
andrea apostolo domini no
stri ihesu christi, cuius pas
sione quam coram positi
vidimus: prout possu
mus explicamus. Tu,
autem domine, **lectio secunda.**

Dico consul itaque ege
ras patris civitatis
in gressibus cepit conpel
lere credentes christo ad
sacrificia idolorum. Cui
occurrens sanctus an
dreas dicit. Digne portebat
ut tu qui uideri esse ho
minum comprobaris, uidi
tem tuum qui est in celis
agnoscere: et agniti
colere. et colendo cum
qui verus deus est: ab his
qui veri dei non sunt, uni
um reuocare. Cui ege
ras dicit. Tu es andreas
qui destruis templa de
orum, et succedes homin
ibus superstitiosam sectam,
quam nuper te testatur